
                                           

                  Администрация Ветютневского сельского поселения 

               Фроловский муниципальный район Волгоградская область 

 

 

 

                                               Постановление № 10 

 

от 12 февраля  2014 г 

 

Об утверждении объектов ,видов работ 

 для отбывания наказания в виде обязательных 

 работ в Ветютневском сельском поселении 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области. 

 

 

                                             В целях обеспечения трудоустройства осужденных 

лиц, отбывающих наказание в виде обязательных работ, в соответствии со ст.49 

УК РФ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ 

согласно приложению . 

2.Определить виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ: 

– уборка территории прилегающих к вышеуказанным объектам; 

– удаление и покос сорняков вручную; 

– уборка снега в зимний период; 

– ликвидация несанкционированных свалок в черте населенных пунктов 

Ветютневского сельского поселения; 

– земляные работы; 

– посадка деревьев; 

– погрузочно-разгрузочные работы; 

– подсобные работы; 

– ремонт изгороди. 

4.Постановление администрации от 22. 04.2013 №61 «Об утверждении 

объектов, видов работ, количества рабочих мест для отбывания наказания в 

виде обязательных работ в Ветютневском сельском поселении Фроловского 

муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                А.А.Матвеев 

 


